Руководителю

от ______________________________________
Паспорт_________________________________
(серия, номер)

________________________________________
(кем и когда выдан)

Адрес___________________________________

________________________________________

Тел._____________________________________
Заявление

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________Дата:____________________                                  Подпись:___________________________________

Информация ниже заполняется менеджером сервисного отдела.

Внешний вид: _________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Комплектация: ________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Сервис-менеджер:_____________________      Дата:_________________    Подпись: ___________
* В Заявлении просим Вас указать, какой именно дефект содержится, когда проявился